DE SERVICIO:061220454931

RMU:37545 22-04-28 MOGP-920227 005 CFE

CUENTA:34DP07D013430243

LÍMITE DE PAGO:07 SEP 25

CORTE A PARTIR:08 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:NN358R

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:23 JUN 25-22 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$517

$517

(QUINIENTOS DIECISIETE PESOS  M.N.)

(QUINIENTOS DIECISIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 461.91
Fecha, hora y lugar de impresion:10/10/2025 17:23:39hrsMAR DE JAVA201PASEOS DEL MAURELLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37478

37545 22-04-28 MOGP-920227 005 CFE